SYNOPSIS.

B.

EXORDIUM.

3. *Ecce manus gladius meus.*

4. *Misere mei, Domine, secundum misericordiam tuam, secundum multitudinem miserationum tuarum.*

Misere mei, Domine, secundum misericordiam tuam.

5.

Ecce manus gladius meus, ecce manus gladius meus.

6. *Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.*

Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.

7. *Sicut agricola cum sciderit terram, sic dissipata sunt ossa nostra in se inferni.*

8. *Misere mei, Domine, secundum misericordiam tuam.*

9. *Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.*

Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.

SYNOPSIS.

3. *Super labiis meis.*

4. *Ne abvertas cor meum in verba malitiae, ad excusandas conscientias iniquas.*

Ne una comestam delicias eorum.

5.

Adhuc enim et scatio mea in hoc mundo est.

6. *Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.*

Audiant sermones meos delicias suas.

Quia acceptabilia fuerunt.

7. *Sicut agricola cum sciderit terram, sic dissipata sunt ossa nostra in se inferni.*

8. *Ne evacues animam meam.*

9. *Cadant in retia eorum (al. sua) peccatores.*

Singulariter. V., in idipsum.

3. *Ecce manus gladius meus.*

4. *Misere mei, Domine, secundum misericordiam tuam, secundum multitudinem miserationum tuarum.*

Misere mei, Domine, secundum misericordiam tuam.

5. *Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.*

Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.

6. *Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.*

Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.

7. *Sicut agricola cum sciderit terram, sic dissipata sunt ossa nostra in se inferni.*

8. *Misere mei, Domine, secundum misericordiam tuam.*

9. *Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.*

Excelsus in caelis habitatio tua, et altitudo habitatio tua.

10. *Cadant in retia eorum (al. sua) peccatores.*

Singulariter. V., in idipsum.

LXX INTERPRETES.

3. *Circa labiis meis.*

4. *Non declinas cor meum in verba malitiae, ad excusandas conscientias in peccatis.*

Non communicabo cum electis eorum. Atque, ne comestor in voluptatibus eorum.

5. *Corripiet me iustus in misericordia, et increpabit me. Atque, mallo me extendent iustas misericordias, et redarguent.*

Quoniam adhuc et scatio mea in hoc mundo est.

6. *Absorpti sunt iuxta petram fortes eorum.*

Audiant verba mea, quia deliciae fuerunt.

7. *Sicut crassitudo terra crepta est super terram. Dissipata sunt ossa nostra secus infernum. V., sicut pulchre operans et sedens in terra, dissipata sunt ossa nostra secus infernum.*